
ZARZĄDZENIE NR 76/2020 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego w celu przeprowadzenia głosowania w sprawie odwołania 
i wyboru sołtysa sołectwa Ogrodzieniec i członka rady sołeckiej sołectwa Ogrodzieniec w Gminie 

Kisielice w formie korespondencyjnej (zdalny tryb obradowania) 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), § 25 ust. 6 i § 24 ust. 4 oraz Statutu sołectwa Ogrodzieniec uchwalonego Uchwałą Nr 
IV/24/2007 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 25 stycznia 2007 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw 
oraz osiedla, utworzonych na terenie gminy Kisielice (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2007 r. 
Nr 3 poz. 509) oraz w związku z art. 15zzx ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.   W związku ze złożonym wnioskiem o przyjęcie rezygnacji z pełnionej funkcji: 

1) sołtysa sołectwa Ogrodzieniec – złożonego przez panią Andżelikę Budzińską; 

2) członka rady sołeckiej sołectwa Ogrodzieniec – złożonego przez panią Justynę Wasiewską, 
po stwierdzeniu formalnej poprawności w/w wniosków, zwołuję na dzień 19 września 2020 r. zebranie 
wiejskie. Zebranie przeprowadzone zostanie korespondencyjnie (zdalny tryb obradowania). 

2. Na zebraniu wiejskim, o którym w ust. 1, zostanie przeprowadzone głosowanie w sprawie: 

1) odwołania sołtysa i wyboru sołtysa sołectwa Ogrodzieniec; 

2) odwołanie członka rady sołeckiej i powołanie członka rady sołeckiej sołectwa Ogrodzieniec. 

§ 2. Określam „Harmonogram zebrania wiejskiego, dotyczący działań związanych wykonaniem czynności 
odwołania i wyboru sołtysa sołectwa Ogrodzieniec oraz odwołania i powołania członka rady sołeckiej sołectwa 
Ogrodzieniec” - stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia (dalej w treści jako: „Harmonogram”). 

§ 3. Na przewodniczącego zebrania wiejskiego wyznacza się Sekretarz Gminy. 

§ 4. Ustala się wzory formularzy: 

1) oświadczenie o wyrażeniu zgody na kandydowanie na sołtysa lub członka rady sołeckiej, w brzmieniu 
określonym w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) zgłoszenie kandydata na sołtysa lub członka rady sołeckiej, w brzmieniu określonym w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) zgłoszenie kandydata do komisji skrutacyjnej powołanej do przeprowadzenia wyborów sołtysa sołectwa 
Ogrodzieniec, w brzmieniu określonym w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. 1.   Ustala się wzór karty do głosowania dotyczący: 

1) odwołania sołtysa sołectwa Ogrodzieniec, w brzmieniu określonym w załączniku nr 5 do niniejszego 
zarządzenia; 

2) odwołania członka rady sołeckiej sołectwa Ogrodzieniec, w brzmieniu określonym w załączniku nr 6 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) wyboru sołtysa sołectwa Ogrodzieniec, w przypadku zgłoszenia więcej niż jednego kandydata, 
w brzmieniu określonym w załączniku nr 7 do niniejszego zarządzenia; 

4) wyboru sołtysa sołectwa Ogrodzieniec, w przypadku zgłoszenia jednego kandydata, w brzmieniu 
określonym w załączniku nr 8 do niniejszego zarządzenia; 

5) wyboru członka rady sołeckiej sołectwa Ogrodzieniec, w przypadku zgłoszenia więcej niż jednego 
kandydata, w brzmieniu określonym w załączniku nr 9 do niniejszego zarządzenia; 

6) wybór członka rady sołeckiej sołectwa Ogrodzieniec, w przypadku zgłoszenia jednego kandydata, 
w brzmieniu określonym w załączniku nr 10 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustala się wzór protokołu z wynikami głosowania w brzmieniu określonym w załączniku nr 11 dla: 

Id: 743AA33E-FA64-43B0-9F75-C2BD2FC574BF. Podpisany Strona 1



1) odwołania sołtysa sołectwa Ogrodzieniec; 

2) wyboru sołtysa sołectwa Ogrodzieniec; 

3) odwołania członka rady sołeckiej sołectwa Ogrodzieniec; 

4) wyboru członka rady sołeckiej sołectwa Ogrodzieniec. 

§ 6. 1.   Głosowanie o którym mowa w § 1 ust. 2, zostanie przeprowadzone dla mieszkańców sołectwa 
Ogrodzieniec w formie głosowania korespondencyjnego. 

2. W głosowaniu korespondencyjnym mieszkaniec sołectwa uprawniony do głosowania otrzyma  
z Urzędu Miejskiego, nie później niż 3 dni przed dniem zebrania wiejskiego, pakiet wyborczy.  

3. Pakiety wyborcze będą wydawane przez upoważnionych pracowników Urzędu Miejskiego 
w Kisielicach w terminie i miejscu określonym zgodnie z Harmonogramem. 

4. Pakiet wyborczy należy odebrać osobiście w wyznaczonym terminie i miejscu, za wyjątkiem osób 
przebywających w obowiązkowej kwarantannie, izolacji i izolacji w warunkach domowych oraz osób 
niepełnosprawnych, którym pakiety wyborcze zostaną doręczone przez upoważnionego pracownika na 
zgłoszenie mieszkańca. 

5. Odbiór pakietu wyborczego mieszkaniec sołectwa potwierdza osobiście na spisie mieszkańców 
uprawnionych do głosowania. 

6. Pakiety wyborcze nieodebrane pozostają w depozycie Burmistrza Kisielic do czasu podjęcia uchwał 
przez zebranie wiejskie i stwierdzenia ważności wyborów zgodnie z § 22 ust. 1 Statutu Sołectwa Ogrodzieniec. 

§ 7. 1.   W skład pakietu wyborczego wchodzi: 

1) koperta zwrotna; 

2) karta do głosowania - odwołanie sołtysa sołectwa Ogrodzieniec; 

3) karta do głosowania - wybór sołtysa sołectwa Ogrodzieniec; 

4) karta do głosowania - odwołanie członka rady sołeckiej sołectwa Ogrodzieniec; 

5) karta do głosowania - wybór członka rady sołeckiej sołectwa Ogrodzieniec; 

6) koperta na każdą kartę do głosowania; 

7) instrukcja głosowania korespondencyjnego – w brzmieniu załącznika nr 12 do niniejszego zarządzenia ; 

8) oświadczenie o osobistym, bezpośrednim i tajnym głosowaniu na karcie do głosowania – w brzmieniu 
załącznika nr 13 do niniejszego zarządzenia. 

§ 8. 1.   Na formularzu oświadczenia, o którym mowa w § 7 ust. 1 pkt 8, umieszcza się imię (imiona), 
nazwisko oraz numer ewidencyjny PESEL mieszkańca uprawnionego do udziału w zebraniu wiejskim. 

2. Mieszkaniec sołectwa, biorący udział w zebraniu wiejskim i w głosowaniu korespondencyjnym, po 
wypełnieniu kart do głosowania, wkłada je do koperty na kartę do głosowania (oddzielenie dla każdego 
głosowania – tj. „odwołanie sołtysa”, „odwołanie członka rady sołeckiej”, „wybór sołtysa” i „ wybór członka 
rady sołeckiej”), każdą kopertę zakleja a następnie wszystkie koperty wkłada do koperty zwrotnej, którą 
zakleja. 

3. Mieszkaniec sołectwa, biorący udział w głosowaniu korespondencyjnym osobiście lub za pośrednictwem 
innej osoby dostarcza kopertę zwrotną, w dniu zebrania wiejskiego do komisji skrutacyjnej lub do „skrzynki na 
głosowanie korespondencyjne” do upoważnionego pracownika Urzędu Miejskiego w Kisielicach, w godzinach 
i miejscu zgodnie z Harmonogramem. 

4. Pakiety wyborcze, dostarczone do „skrzynki na głosowanie korespondencyjne”, będą przechowywane 
w zamkniętej szafie w Urzędzie Miejskim w Kisielicach. Codziennie będzie sporządzany raport z ilości 
pakietów wyborczych. W dniu zebrania wiejskiego pakiety wyborcze dostarczone zostaną do komisji 
skrutacyjnej przez upoważnionego pracownika Urzędu Miejskiego w Kisielicach. 

5. Koperty na kartę do głosowania z kopert zwrotnych wyjmowane są przez komisję skrutacyjną 
a następnie wrzucane są do urny wyborczej. 

§ 9. Komisja skrutacyjna, z czynności związanych z ustaleniem wyników głosowania, sporządza protokół 
głosowania – oddzielnie dla każdego głosowania, zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszego zarządzenia. 

Id: 743AA33E-FA64-43B0-9F75-C2BD2FC574BF. Podpisany Strona 2



§ 10. 1.  W celu realizacji zdań określonych w uchwale i w niniejszym zarządzeniu przetwarzane są dane 
osobowe mieszkańców uczestniczących w konsultacjach w zakresie: 

1) imię i nazwisko; 

2) adres zamieszkania; 

3) PESEL; 

4) numer telefonu. 

2. Klauzula informacyjna stanowi załącznik nr 14 do niniejszego zarządzenia. 

§ 11. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy. 

§ 12. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na 
tablicach ogłoszeń w sołectwie Ogrodzieniec i  w Urzędzie Miejskim w Kisielicach oraz ogłoszenia 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kisielicach. 

  

  
 

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

Id: 743AA33E-FA64-43B0-9F75-C2BD2FC574BF. Podpisany Strona 3



 

 

Harmonogram zebrania wiejskiego, dotyczący działań związanych wykonaniem 

czynności odwołania i wyboru sołtysa sołectwa Ogrodzieniec oraz odwołania i powołania 

członka Rady Sołeckiej Sołectwa Ogrodzieniec” w dniu 19 września 2020 r. 

 Termin wykonania 

czynności wyborczych 

Czynności wyborcze 

 do dnia 1 września  

2020 r.  

- podanie do publicznej  wiadomości Zarządzenia Burmistrza 

Kisielic w sprawie zwołania zebrania wiejskiego w celu 

przeprowadzenia głosowania  w sprawie odwołania i wyboru 

sołtysa sołectwa Ogrodzieniec i członka rady sołeckiej 

sołectwa Ogrodzieniec w Gminie Kisielice w formie 

korespondencyjnej (zdalny tryb obradowania)  

 do dnia 3 września 

2020 r.  

- powołanie przez Burmistrza Kisielic komisji skrutacyjnej  

spośród uprawnionych mieszkańców sołectwa 

 w dniu 7 września 

2020 r. od godz. 17:00 

do godz. 19:00 

- zgłaszanie list kandydatów na sołtysa do komisji 

skrutacyjnej, 

- zgłaszanie list kandydatów na członka rady sołeckiej do 

komisji skrutacyjnej 

(siedziba komisji skrutacyjnej mieścić się będzie w świetlicy 

wiejskiej w Ogrodzieńcu, 

 do dnia 8 września 

2020 r.  

- podanie do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia 

Burmistrza Kisielic zarejestrowanych list kandydatów na 

sołtysa i członka rady sołeckiej 

 do dnia 10 września 

2020 r. do godz. 12:00 

- sporządzenie i zatwierdzenie spisu wyborczego  

 w dniach: 

 

-14 września 2020 r.  

od godz. 12:00 do 

godz. 16:00  

 

- 15 września 2020 r. 

od godz. 14:00 do 

godz. 18:00 

 

- wydawanie i przyjmowanie pakietów wyborczych  

w świetlicy wiejskiej w Ogrodzieńcu przez upoważnionego 

pracownika Urzędu Miejskiego w Kisielicach 

 

 

 

 

 

 

 

 

 w dniu 19 września 

2020 r. do godz. 9:00 

- przekazanie Komisji spisów wyborców, protokołu oraz 

innych materiałów wyborczych 

 19 września 2020 

od godz. 10:00 do 

godz. 14:00 

- głosowanie korespondencyjne,  

– dostarczanie pakietów wyborczych przez 

upoważnionego pracownika Urzędu Miejskiego w 

Kisielicach do komisji skrutacyjnej,  

- dostarczenie przez wyborców osobiście lub za 

pośrednictwem innych osób kopert zwrotnych do komisji 

skrutacyjnej w świetlicy wiejskiej w Ogrodzieńcu 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 76/2020

Burmistrza Kisielic

z dnia 28 sierpnia 2020 r.

Id: 743AA33E-FA64-43B0-9F75-C2BD2FC574BF. Podpisany Strona 1



 

 

 

Oświadczenie  

O wrażeniu zgody na kandydowanie na sołtysa / członka rady sołeckiej* sołectwa Ogrodzieniec 

Ja  ……………………………………………………………………………………………… 

zamieszkała w ………………………………………………………………………………… 

PESEL: 

………………………………………………………………………………………………… 

Niniejszym oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie na sołtysa/ członka rady 

sołeckiej* sołectwa Ogrodzieniec oraz oświadczam, że posiadam prawo wybieralności  na 

sołtysa określone w § 24 ust. 2 Statutu Sołectwa Ogrodzieniec.  

                                                                                      ……………………………………. 

        (podpis kandydata) 

*) niepotrzebne skreślić 

 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 76/2020

Burmistrza Kisielic

z dnia 28 sierpnia 2020 r.

Id: 743AA33E-FA64-43B0-9F75-C2BD2FC574BF. Podpisany Strona 1



 

 

 

Zgłoszenie  kandydata 

Na sołtysa / członka rady sołeckiej* sołectwa Ogrodzieniec w wyborach zarządzonych na 

dzień  

19 września 2020 r. 

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………. 

(imię- imiona i nazwisko kandydata na sołtysa/ członka rady sołeckiej* sołectwa Ogrodzieniec) 

 

…………………………………………………………….. 

(podpis osoby zgłaszającej) 

 

 Dane osoby zgłaszającej kandydata: 

Lp. Nazwisko i imię /imiona Adres zamieszkania Nr PESEL Podpis 

1.     

 

Dane osoby zgłaszającej kandydata są wymagane zgodnie  z §13 Statutu Sołectwa Ogrodzieniec w celu weryfikacji mieszkańca sołectwa 

posiadającego prawo wybierania radnych do rady. (czynne prawo wyborcze). 

Do zgłoszenia załącza się oświadczenie o wyrażeniu zgody na kandydowanie na sołtysa/ członka rady sołeckiej* sołectwa Ogrodzieniec. 

*) niepotrzebne skreślić 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 76/2020

Burmistrza Kisielic

z dnia 28 sierpnia 2020 r.

Id: 743AA33E-FA64-43B0-9F75-C2BD2FC574BF. Podpisany Strona 1



 

Zgłoszenie kandydata na członków 

komisji skrutacyjnej w sołectwie Ogrodzieniec w Gminie Kisielice 

zarządzonych na dzień ……………… 2020 r. 

kandydat na członka komisji skrutacyjnej  w sołectwie Ogrodzieniec 

w Gminie Kisielice 

 
 

Imię 

 

Drugie imię Nazwisko 

Adres zamieszkania 

(zgodny z adresem 

ujęcia w rejestrze 

wyborców) 

Gmina  Miejscowość 

 

Ulica 

Nr  

Domu 

Nr  

lokalu 

Poczta Kod 

pocztowy 

  -    

Data urodzenia            Numer  

telefonu 

         

Adres e-mail  

Oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie do w/w komisji skrutacyjnej w sołectwie Ogrodzieniec, która 

przeprowadzi wybory sołtysa i członka Rady Sołeckiej sołectwa Ogrodzieniec, spełniam wymogi określone w § 23 ust. 1 

Statutu Sołectwa Ogrodzieniec oraz zapoznałem się zdaniami komisji określone w § 23 ust. 2 w/w Statutu. 

Oświadczam, że w związku  wyrażoną  zgodą na kandydowanie do komisji skrutacyjnej wyrażam zgodę na przetwarzanie 

moich danych osobowych w zakresie niezbędnym w pracach  komisji skrutacyjnej powołanej do przeprowadzenia 

wyborów sołtysa i członka rady sołeckiej sołectwa Ogrodzieniec i zapoznałem się z klauzulą informacyjną. 

....................................... dnia ..................20..... r.                                       ................................................................. 

          (miejscowość)                                                                                                                           (podpis kandydata na członka komisji) 

Wypełnia osoba przyjmująca zgłoszenie  

Data 

zgłoszenia   _   _ 2 0   Godzina 

zgłoszenia   :   

                                                                      

                                                ......................................................................................... 

                                                                                     (czytelny podpis osoby przyjmującej zgłoszenie) 

 

 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 76/2020

Burmistrza Kisielic

z dnia 28 sierpnia 2020 r.

Id: 743AA33E-FA64-43B0-9F75-C2BD2FC574BF. Podpisany Strona 1



( pieczęć) 

  

Komisji Skrutacyjnej  

powołanej dla odwołania sołtysa  

sołectwa Ogrodzieniec 

(Wzór) 

KARTA DO GŁOSOWANIA  

Odwołanie  sołtysa w sołectwie Ogrodzieniec 

w dniu 19 września 2020 r. 

 

□ TAK 

………………………………………………………. 
(nazwisko i imię – imiona ) 

 □ NIE  

 Informacja: 

1) głosując za odwołaniem sołtysa, stawia się znak "X" w kratce oznaczonej słowem "TAK" 

z lewej strony obok nazwiska sołtysa; 

2) głosując przeciwko odwołaniu sołtysa stawia się znak "X" w kratce oznaczonej słowem 

"NIE" z lewej strony obok nazwiska sołtysa; 

3) postawienie znaku "X" w obu kratkach albo niepostawienie znaku "X" w żadnej kratce 

powoduje nieważność głosu; 

Za odwołanego sołtysa uważa się osobę, jeżeli w głosowaniu uzyskała największą liczbę 

ważnie oddanych głosów. 

 

 

 

 

 

(pieczęć) 

 

 

 

 

 

 

Burmistrza Kisielic 

 

( pieczęć) 

  

 

 

 

 

Komisji Skrutacyjnej  

powołanej dla odwołania sołtysa  

sołectwa Ogrodzieniec 

 

 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 76/2020

Burmistrza Kisielic

z dnia 28 sierpnia 2020 r.

Id: 743AA33E-FA64-43B0-9F75-C2BD2FC574BF. Podpisany Strona 1



(pieczęć) 

Komisji Skrutacyjnej  

powołanej dla odwołania członka rady sołeckiej  

sołectwa Ogrodzieniec 

                                                                                       (Wzór) 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

 Odwołanie członka rady sołeckiej w sołectwie Ogrodzieniec 

w dniu 19 września 2020 r.  

□ TAK 

………………………………………………………. 
(nazwisko i imię – imiona ) 

 □ NIE  

  

Informacja: 

1) głosując za odwołaniem członka rady sołeckiej, stawia się znak "X" w kratce oznaczonej 

słowem "TAK" z lewej strony obok nazwiska; 

2) głosując przeciwko odwołaniu członka rady sołeckiej stawia się znak "X" w kratce 

oznaczonej słowem "NIE" z lewej strony obok nazwiska; 

3) postawienie znaku "X" w obu kratkach albo niepostawienie znaku "X" w żadnej kratce 

powoduje nieważność głosu; 

Za odwołanego członka rady sołeckiej uważa się osobę, jeżeli w głosowaniu uzyskała więcej 

niż połowę  ważnie oddanych głosów.  

 

 

 

 

 

(pieczęć) 

 

 

 

 

 

 

Burmistrza Kisielic 

 

( pieczęć) 

  

 

 

 

 

Komisji Skrutacyjnej  

powołanej dla odwołania członka rady 

sołeckiej  sołectwa Ogrodzieniec 

 

 

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 76/2020

Burmistrza Kisielic

z dnia 28 sierpnia 2020 r.

Id: 743AA33E-FA64-43B0-9F75-C2BD2FC574BF. Podpisany Strona 1



(pieczęć) 

Komisji Skrutacyjnej  

powołanej dla wyboru sołtysa  

sołectwa Ogrodzieniec 

                   (Wzór karty do głosowania w przypadku zgłoszenia więcej niż jednego kandydata) 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

wybór sołtysa w sołectwie Ogrodzieniec 

w dniu 19 września 2020 r.  

Kandydaci na Sołtysa  

1. □ ………………………………………………………. 

(nazwisko i imię – imiona ) 

 2.□ ………………………………………………………. 

(nazwisko i imię – imiona ) 

 3. □ ………………………………………………………. 

(nazwisko i imię – imiona ) 

Informacja: 

1) głosować można na jednego kandydata stawiając znak „x” w kratce z lewej strony obok 

nazwiska; 

2) postawienie znaku „X” przy więcej niż jednym kandydacie lub nie postawienie znaku „X” 

w żadnej kratce powoduje nieważność głosu; 

Za wybranego na sołtysa uważa się tego kandydata, który w głosowaniu otrzymał największą 

liczbę ważnie oddanych głosów.  

 

 

 

(pieczęć) 

 

 

 

 

 

 

Burmistrza Kisielic 

 

( pieczęć) 

  

 

 

 

 

Komisji Skrutacyjnej  

powołanej dla wyboru sołtysa  

sołectwa Ogrodzieniec 

 
 

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 76/2020

Burmistrza Kisielic

z dnia 28 sierpnia 2020 r.

Id: 743AA33E-FA64-43B0-9F75-C2BD2FC574BF. Podpisany Strona 1



( pieczęć) 

  

Komisji Skrutacyjnej  

powołanej dla wyboru sołtysa  

sołectwa Ogrodzieniec 

(W z ó r  karty do głosowania w przypadku zgłoszenia jednego kandydata) 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

wybór sołtysa w sołectwie Ogrodzieniec 

w dniu 19 września 2020 r. 

  

Kandydat na Sołtysa  

□ TAK 

………………………………………………………. 
(nazwisko i imię – imiona ) 

 □ NIE  

 Informacja: 

1) głosując za wyborem kandydata, stawia się znak "X" w kratce oznaczonej słowem "TAK" 

z lewej strony obok nazwiska kandydata; 

2) głosując przeciwko wyborowi kandydata stawia się znak "X" w kratce oznaczonej słowem 

"NIE" z lewej strony obok nazwiska kandydata; 

3) postawienie znaku "X" w obu kratkach albo niepostawienie znaku "X" w żadnej kratce 

powoduje nieważność głosu; 

Za wybranego na sołtysa uważa się tego kandydata, jeżeli w głosowaniu uzyskał więcej niż 

połowę  ważnie oddanych głosów.  

 

 

 

 

 

                                            (pieczęć) 

 

 

 

 

Burmistrza Kisielic 

 

( pieczęć) 

  

 

 

 

 

Komisji Skrutacyjnej  

powołanej dla wyboru sołtysa  

sołectwa Ogrodzieniec 

 

Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 76/2020

Burmistrza Kisielic

z dnia 28 sierpnia 2020 r.

Id: 743AA33E-FA64-43B0-9F75-C2BD2FC574BF. Podpisany Strona 1



(pieczęć) 

Komisji Skrutacyjnej  

powołanej dla wyboru członka rady sołeckiej  

sołectwa Ogrodzieniec 

                 ( Wzór karty do głosowania w przypadku zgłoszenia więcej niż jednego kandydata) 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

wybór członka rady sołeckiej w sołectwie Ogrodzieniec 

w dniu 19 września 2020 r.  

Kandydaci na członka rady sołeckiej 

1. □ ………………………………………………………. 

(nazwisko i imię – imiona ) 

 2.□ ………………………………………………………. 

(nazwisko i imię – imiona ) 

 3. □ ………………………………………………………. 

(nazwisko i imię – imiona ) 

Informacja: 

1) głosować można na jednego kandydata stawiając znak „x” w kratce z lewej strony obok 

nazwiska; 

2) postawienie znaku „X” przy więcej niż jednym kandydacie lub nie postawienie znaku 

„X” w żadnej kratce powoduje nieważność głosu; 

Za wybranego na członka rady sołeckiej uważa się tego kandydata, który w głosowaniu 

otrzymał największą liczbę ważnie oddanych głosów.  

 

 

 

 

 

                        (pieczęć) 

 

 

 

 

                       Burmistrza Kisielic 

 

( pieczęć) 

  

 

 

 

 

Komisji Skrutacyjnej  

powołanej dla wyboru  

członka rady sołeckiej  

sołectwa Ogrodzieniec 
 

Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 76/2020

Burmistrza Kisielic

z dnia 28 sierpnia 2020 r.

Id: 743AA33E-FA64-43B0-9F75-C2BD2FC574BF. Podpisany Strona 1



( pieczęć) 

Komisji Skrutacyjnej  

powołanej dla wyboru członka rady sołeckiej  

sołectwa Ogrodzieniec 

 (W z ó r  karty do głosowania w przypadku jednego kandydata) 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

wybór na członka rady sołeckiej w sołectwie Ogrodzieniec 

w dniu 19 września 2020 r. 

  

Kandydat na członka Rady Sołeckiej 

  

□ TAK 

………………………………………………………. 
(nazwisko i imię – imiona ) 

 □ NIE  

 Informacja: 

1) głosując za wyborem kandydata, stawia się znak "X" w kratce oznaczonej słowem "TAK" 

z lewej strony obok nazwiska kandydata; 

2) głosując przeciwko wyborowi kandydata stawia się znak "X" w kratce oznaczonej słowem 

"NIE" z lewej strony obok nazwiska kandydata; 

3) postawienie znaku "X" w obu kratkach albo niepostawienie znaku "X" w żadnej kratce 

powoduje nieważność głosu; 

Za wybranego na członka rady sołeckiej uważa się tego kandydata, jeżeli w głosowaniu uzyskał 

więcej niż połowę  ważnie oddanych głosów.  

 

 

 

 

 

                        (pieczęć) 

 

 

 

 

                          Burmistrza Kisielic 

 

( pieczęć) 

  

 

 

 

 

Komisji Skrutacyjnej  

powołanej dla wyboru  

członka rady sołeckiej  

sołectwa Ogrodzieniec 
 

Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 76/2020

Burmistrza Kisielic

z dnia 28 sierpnia 2020 r.

Id: 743AA33E-FA64-43B0-9F75-C2BD2FC574BF. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 

Odwołanie/ wybory * 

 SOŁTYSA SOŁECTWA OGRODZINIEC * 

Członka rady sołeckiej sołectwa Ogrodzieniec* 

W GMINIE KISIELICE 

GMINA KISIELICE 
SOŁECTWO OGRODZINIEC  

  

Siedziba Komisji Skrutacyjnej  

sołectwa Ogrodzieniec (adres)  
 Świetlica wiejska w Ogrodzieńcu 

Gmina   KISIELICE Powiat   IŁAWSKI Województwo  WARM.-MAZ. 

 

PROTOKÓŁ WYNIKÓW GŁOSOWANIA 

Odwołanie/ WYBÓR* 

 SOŁTYSA SOŁECTWA OGRODZIENIEC*/Członka rady Sołeckiej sołectwa Ogrodzieniec* 

Głosowanie rozpoczęło się w dniu ..................................... 20......... r. o godz. ......... i trwało do godz. ... ...... 

 I. ROZLICZENIE KART DO GŁOSOWANIA  

1  
Liczba wyborców uprawnionych do głosowania (umieszczonych w 

spisie) w chwili zakończenia głosowania  
      

2  

Liczba wyborców, którym wydano pakiety wyborcze (na podstawie 

informacji burmistrza) 

 

  

  

  

II. GŁOSOWANIE KORESPONDENCYJNE 

3 Liczba otrzymanych kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym     
  

3a 

Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których nie 

było oświadczenia o osobistym i tajnym oddaniu głosu/  o osobistym 

oddaniu głosu* 

      

3b 

Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których  

oświadczenie nie było prawidłowo wypełnione lub podpisane przez 

wyborcę 

   

3c 
Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których  

nie było koperty na kartę do głosowania  
      

3d 
Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których  

znajdowała się niezaklejona koperta na kartę do głosowania 
   

3e 
Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym wrzuconych 

do urny 
   

Uwaga! Liczba z pkt 3 nie może być większa  od liczby z pkt 2. Suma liczb z pkt. 3a – 3e nie może być 

mniejsza od liczby z pkt 3.  

II. USTALENIE WYNIKÓW GŁOSOWANIA  

Komisja skrutacyjna stwierdziła, że pieczęcie na urnie pozostały nienaruszone. Po wyjęciu kart z urny 

Komisja ustaliła na ich podstawie następujące wyniki głosowania:  

4 
Liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania w głosowaniu 

korespondencyjnym i wyjętych z urny 
    

  

Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 76/2020

Burmistrza Kisielic

z dnia 28 sierpnia 2020 r.

Id: 743AA33E-FA64-43B0-9F75-C2BD2FC574BF. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 

Uwaga! Liczba z pkt. 4 nie może być większa  od liczby z pkt 3e, jeśli tak nie jest - przypuszczalną  

 przyczynę należy opisać w pkt. 12.  

5 
Liczba kart nieważnych (bez pieczęci komisji skrutacyjnej lub inne niż 

urzędowe)  
    

  

6 Liczba kart ważnych       

Uwaga! Suma  z pkt. 5 i 6 musi być równa liczbie z pkt 4. Jeśli w pkt 12 liczba jest większa niż 0, przyczynę 

należy opisać w pkt 17.  

7  Liczba głosów nieważnych (z kart ważnych)      
  

7a 
w tym z powodu postawienia znaku „X” obok nazwiska dwóch lub 

większej liczby kandydatów 
  

 

7b 
w tym z powodu niepostawienia znaku „X” obok nazwiska żadnego 

kandydata 
  

 

Uwaga! Suma  liczb z pkt 7a – 7b musi być równa liczbie z pkt 7.  

8 
Liczba głosów ważnych oddanych łącznie na kandydatów (z kart 

ważnych)  
    

  

Uwaga! Suma  liczb z pkt 7 i 8 musi być równa liczbie z pkt 6.  

9.  Na poszczególnych kandydatów oddano następujące liczby głosów ważnych: 

Uwaga! Suma  głosów oddanych na wszystkich kandydatów (rubryka „Razem”) musi być równa liczbie 

z pkt  8. 

III. UWAGI I ADNOTACJE  

 

10. W trakcie głosowania wydano następujące zarządzenia, jeżeli nie wydano, wpisać „brak zarządzeń”:   

.......................................................................................................................................................................... 

..........................................................................................................................................................................  

11. Adnotacja o wniesieniu przez członków Komisji uwag z wymienieniem konkretnych zarzutów; jeżeli 

nie ma, wpisać „brak zarzutów”:  

…........................................................................................................................... .......................................... 

..………………...................................................................................................................... ........................    

 12.. Inne uwagi; jeżeli nie ma, wpisać „brak uwag”:  

...…………………………………………......................................................................................................    

.........................................................................................................................................................................  
Przy sporządzeniu protokołu obecni byli członkowie Komisji:  

1) .....................................................................................................   .............................................................   
  (nazwisko i imię — imiona, funkcja w Komisji)  (podpis)  

2) .....................................................................................................   .............................................................   

3) .....................................................................................................   .............................................................   

4) .....................................................................................................   .............................................................   

 

Komisja Skrutacyjna Sołectwa Ogrodzieniec w Ogrodzieńcu  

 

 

Id: 743AA33E-FA64-43B0-9F75-C2BD2FC574BF. Podpisany Strona 2



 

 

Instrukcja głosowania korespondencyjnego 

1. Mieszkaniec sołectwa Ogrodzieniec otrzyma pakiet wyborczy zawierający: 

1) koperta zwrotna; 

2) karta do głosowania - odwołanie sołtysa Sołectwa Ogrodzieniec; 

3) karta do głosowania -  wybory sołtysa Sołectwa Ogrodzieniec; 

4) karta do głosowania - odwołanie członka Rady Sołeckiej sołectwa Ogrodzieniec; 

5) karta do głosowania - wybory członka Rady Sołeckiej sołectwa Ogrodzieniec; 

6) koperty na karty do głosowania; 

7) niniejszą instrukcję; 

8) oświadczenie o osobistym i tajnym głosowaniu na karcie do głosowania. 

2. Na karcie do głosowania wyborca oddaje głos, w sposób określony w informacji znajdującej się 

na karcie do głosowania. Należy pamiętać, że znakiem „X” są co najmniej dwie linie 

przecinające się w obrębie kratki. 

3. Po oddaniu głosu na każdej karcie do głosowania, każdą kartę do głosowania  należy umieścić 

w kopercie z napisem „koperta na kartę do głosowania” – odwołanie sołtysa albo wybór sołtysa, 

odwołanie członka rady sołeckiej albo wybór członka rady sołeckiej – kopertę należy zakleić. 

Niezaklejanie koperty na kartę do głosowania spowoduje, że karta do głosowania w niej 

znajdująca się nie będzie uwzględniona przy ustalaniu wyników głosowania. Do koperty 

na kartę do głosowania nie wkłada się oświadczenia o osobistym  

i tajnym oddaniu głosu. 

4. Zaklejone koperty do głosowania należy włożyć do koperty zwrotnej. Na kopercie zwrotnej 

umieszczony musi być adres komisji skrutacyjnej.  

5. Następnie należy własnoręcznie podpisać oświadczenie o osobistym i tajnym oddaniu głosu 

oddzielnie dla każdego głosowania. Wyborca musi upewnić się, że na formularzu oświadczenia 

o osobistym i tajnym oddaniu  głosu umieszczone są: 

1) imię i nazwisko; 

2) numer ewidencyjny PESEL; 

3) własnoręczny podpis pod każdym głosowaniem oddzielnie. 

Oświadczenie wkłada się do koperty zwrotnej. Niezłożenie oświadczenia do koperty  

zwrotnej, niewypełnienie go lub niepodpisanie każdego oświadczenia oddzielnie dla 

każdego głosowania nie będzie uwzględnione przy ustalaniu wyników głosowania. 

Kopertę zwrotną zawierającą: 

1) zaklejoną kopertę z kartą do głosowania dla każdego głosowania; 

2) wypełnione i podpisane oświadczenie o osobistym i tajnym oddaniu głosu 

 

Pakiety wyborcze osobiście lub za pośrednictwem innej osoby należy dostarczyć do 

wyznaczonego punktu na terenie sołectwa w godzinach zgodnie z harmonogramem. 

 

Mieszkaniec przebywający w kwarantannie, izolacji lub izolacji domowej musi uzgodnić  

z upoważnionym pracownikiem Urzędu odbiór pakietu wyborczego.  

 

Wybory korespondencyjne odbędą się w dniu 19 września 2020 r. od godz. 10:00 do godz. 14:00 w 

świetlicy wiejskiej w Ogrodzieńcu.  

 

 

Załącznik Nr 12 do zarządzenia Nr 76/2020

Burmistrza Kisielic

z dnia 28 sierpnia 2020 r.

Id: 743AA33E-FA64-43B0-9F75-C2BD2FC574BF. Podpisany Strona 1



 

 

Wzór oświadczenia o osobistym i tajnym oddaniu głosu na karcie do głosowania 

Oświadczenie o osobistym i tajnym oddaniu głosu na karcie do głosowania 

Ja, ………………………………………………………………………. 

(imię- imiona i nazwisko mieszkańca sołectwa Ogrodzieniec) 

1) Oświadczam, że osobiście oddałem/am tajny głos w wyborach sołtysa sołectwa 

Ogrodzieniec zarządzonych na dzień 19 września 2020 r. 

       …………………………………… 

      (podpis mieszkańca sołectwa Ogrodzieniec)  

 

2) Oświadczam, że osobiście w sposób tajny oddałem/am głos w wyborach na członka 

rady sołeckiej sołectwa Ogrodzieniec zarządzonych na dzień 19 września 2020 r. 

      …………………………………… 

     (podpis mieszkańca sołectwa Ogrodzieniec)  

Oświadczenie o osobistym  oddaniu głosu na karcie do głosowania  

Ja, ………………………………………………………………………. 

(imię- imiona i nazwisko mieszkańca sołectwa Ogrodzieniec) 

1) Oświadczam, że osobiście oddałem/am głos w wyborach za odwołaniem sołtysa 

sołectwa Ogrodzieniec zarządzonych na dzień 19 września 2020 r. 

       …………………………………… 

      (podpis mieszkańca sołectwa Ogrodzieniec)  

2) Oświadczam, że osobiście oddałem/am głos w wyborach za odwołaniem członka rady 

sołeckiej sołectwa Ogrodzieniec zarządzonych na dzień 19 września 2020 r. 

      …………………………………… 

     (podpis mieszkańca sołectwa Ogrodzieniec)  

 

Załącznik Nr 13 do zarządzenia Nr 76/2020

Burmistrza Kisielic

z dnia 28 sierpnia 2020 r.

Id: 743AA33E-FA64-43B0-9F75-C2BD2FC574BF. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Informacja  dotycząca  przetwarzania danych osobowych 

w Urzędzie Miejskim w Kisielicach – zebranie wiejskie sołectwa Ogrodzieniec w trybie obrad zdalnych  

Na podstawie art. 13  ust. 1 i 2  rozporządzenia  Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie  

o ochronie danych) [Dz. Urz.  UE. L 2016,  nr 119],  zwanego dalej RODO,  przedstawia się następujące informacje:  

1. Dane  dotyczące administratora danych osobowych: 

Gmina Kisielice, ul. Daszyńskiego 5, 14-220 Kisielice,  Dane kontaktowe: tel. 55 2785500; e-mail: 

sekretariat@kisielice.pl 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Danych Osobowych: 

Dane kontaktowe inspektora danych osobowych:  tel. 55 2785500, e-mail: sekretariat@kisielice.pl; 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą do celów związanych z udziałem w zebraniu wiejskim zwołanym 

w celu przeprowadzenia głosowania w sprawie odwołania i wyboru sołtysa sołectwa Ogrodzieniec i członka 

rady sołeckiej sołectwa Ogrodzieniec a wynikających z Statutu sołectwa Ogrodzieniec oraz  zadań własnych  

wynikających z przepisów prawa, 

4. Podstawę prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych stanowić będą: 

a) art. 6 ust. 1 lit. c)  RODO – w przypadku wypełniania określonego obowiązku prawnego wynikającego  

z przepisów prawa a ciążącego na administratorze;  

b) art. 6 ust. 1 lit. a) – w przypadku wyrażonej dobrowolnie  przez Panią/Pana zgody do przetwarzania danych  

w sytuacji, gdy podanie danych nie jest obowiązkiem prawnym ale ułatwiającym komunikację z administratorem 

w celu załatwienia sprawy.  

5. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą: 

a) podmioty, które zawarły z administratorem danych umowy powierzenia przetwarzania danych tj.  podmioty 

świadczące usługi wsparcia informatycznego administratora; 

b) podmioty świadczące na rzecz administratora usługi pocztowe, kurierskie, bankowe, ubezpieczeniowe, 

c) organy uprawnione do otrzymania Pani/Pana danych osobowych na podstawie przepisów prawa. 

6. Przekazywanie danych poza Europejski Obszar Gospodarczy (EOG): 

Sam administrator nie przekazuje Pani/Pana danych za granicę, lecz może do tego dojść w wyniku działalności 

dostawcy usług internetowych, który gromadzi dane swoich klientów na serwerach poza terytorium EOG. 

7. Okres przechowywania danych: 

Pani/Pana dane osobowe  nie będą przechowywane dłużej, niż jest to konieczne dla celu, dla którego zostały  zebrane 

i w czasie określonym przepisami prawa, a w szczególności wynikających z Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitego rzeczowego wykazu akt oraz instrukcji  

w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych, które określa okresy przechowywania dokumentacji 

bądź do czasu wycofania zgody na przetwarzanie danych, w przypadku , gdy ich przetwarzanie odbywa się na 

podstawie takiej zgody. 

8. Prawa osoby, której dane dotyczą:   

Przysługuje Pani/Panu prawo do: 

a) dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia ich przetwarzania, jak również 

prawo do przenoszenia danych, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania,  

b) prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie - jeśli do przetwarzania danych, doszło na podstawie zgody. 
Cofnięcie zgody pozostaje bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie 

zgody przed jej cofnięciem, 

c) skontaktowania się z nami w przypadku jakichkolwiek pytań, uwag, wyjaśnień i skarg,do wniesienia skargi do  

organu nadzorczego –  Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pan/Pani, że przetwarzanie 

danych osobowych Pana/Pani narusza przepisy  RODO.  

9. Czy podanie danych jest obowiązkowe? 

1) podanie danych osobowych w zakresie wymaganym ustawami jest obowiązkowe,   

2) podanie danych osobowych w zakresie wymaganym zgodą  jest dobrowolne, jednak uprzedza się, że jest 

konieczne do realizacji komunikacji z administratorem  lub realizacji umowy/wniosku. 

10. Zautomatyzowane podejmowanie decyzji, profilowanie: 

Pana/Pani dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 

Administrator Danych Osobowych 

Załącznik Nr 14 do zarządzenia Nr 76/2020

Burmistrza Kisielic

z dnia 28 sierpnia 2020 r.

Id: 743AA33E-FA64-43B0-9F75-C2BD2FC574BF. Podpisany Strona 1

mailto:sekretariat@kisielice.pl



